

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
RIT療法	リツキシマブ（375mg/㎡）	注射	25mg/hrで開始	Day1	1週間間隔
A+AVD療法	ブレントキシマブベドチン（1.2mg/kg：MAX120mg）	注射	30分	Day1・15	4週間間隔
	ドキシルピシン（25mg/㎡）	注射	30分	Day1・15	
	ビンブラスチン（6mg/㎡：MAX10mg）	注射	5分	Day1・15	
	ダカルバジン（375mg/㎡）	注射	30分	Day1・15	
ABVD療法	ドキシルピシン（25mg/㎡）	注射	30分	Day1・15	4週間間隔
	ブレオマイシン（9mg/㎡：MAX15mg）	注射	30分	Day1・15	
	ビンブラスチン（6mg/㎡）	注射	5分	Day1・15	
	ダカルバジン（375mg/㎡）	注射	30分	Day1・15	
ABVd療法	ドキシルピシン（25mg/㎡）	注射	30分	Day1・15	4週間間隔
	ブレオマイシン（9mg/㎡：MAX15mg）	注射	30分	Day1・15	
	ビンブラスチン（6mg/㎡）	注射	5分	Day1・15	
	ダカルバジン（250mg/㎡）	注射	30分	Day1・15	
BrentuximabVedotin療法	ブレントキシマブベドチン（1.8mg/kg）	注射	30分	Day1	3週間間隔
増量BEACOPP療法	ドキシルピシン（35mg/㎡）	注射	30分	Day1	3週間間隔
	シクロホスファミド（1200mg/㎡）	注射	60分	Day1	
	エトボシド（200mg/㎡）	注射	4時間	Day1-3	
	ブレオマイシン（10mg/㎡：MAX15mg）	注射	30分	Day8	
	ピンクリスチン（1.4mg/㎡：MAX2mg）	注射	全開	Day8	
	プロカルバジン（100mg/㎡）	内服	1日1回	Day1-7	
	ブレドニゾロン（40mg/㎡）	内服	1日2回	Day1-14	
Pembrolizumab【200mg/Body】療法	ペムブロリズマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day1	3週間間隔
Pembrolizumab【400mg/Body】療法	ペムブロリズマブ（400mg/Body）	注射	30分	Day1	6週間間隔
Nivolumab【240mg/Body】療法	ニボルマブ（240mg/Body）	注射	30分	Day1	2週間間隔
Nivolumab【480mg/Body】療法	ニボルマブ（480mg/Body）	注射	30分	Day1	4週間間隔
CHOP-21療法	ドキシルピシン（50mg/㎡）	注射	30分	Day1	3週間間隔
	ピンクリスチン（1.4mg/㎡：MAX2mg）	注射	全開	Day1	
	シクロホスファミド（750mg/㎡）	注射	全開	Day1	
	ブレドニゾロン（60mg/㎡）	経口	1日2回	Day1-5	
CHOP-14療法	ドキシルピシン（50mg/㎡）	注射	30分	Day1	2週間間隔
	ピンクリスチン（1.4mg/㎡：MAX2mg）	注射	全開	Day1	
	シクロホスファミド（750mg/㎡）	注射	全開	Day1	
	ブレドニゾロン（60mg/㎡）	経口	1日2回	Day1-5	
THP-COP療法	テラルピシン（50mg/㎡）	注射	30分	Day1	3週間間隔
	ピンクリスチン（1.4mg/㎡：MAX2mg）	注射	全開	Day1	
	シクロホスファミド（750mg/㎡）	注射	全開	Day1	
	ブレドニゾロン（60mg/㎡）	経口	1日2回	Day1-5	
dose adjusted-Epoch療法	ドキシルピシン（10mg/㎡）（20%増量可）	注射	24時間	Day1-4	3週間間隔
	ピンクリスチン（0.4mg/㎡）（20%増量可）	注射	24時間	Day1-4	
	エトボシド（50mg/㎡）（20%増量可）	注射	24時間	Day1-4	
	シクロホスファミド（750mg/㎡）	注射	3時間	Day5	
	ブレドニゾロン（60mg/㎡）	内服	1日1回	Day1-5	
dose adjusted-Epoch療法（150%）	ドキシルピシン（15mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	3週間間隔
	ピンクリスチン（0.6mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
	エトボシド（75mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
	シクロホスファミド（1125mg/㎡）	注射	3時間	Day5	
	ブレドニゾロン（60mg/㎡）	内服	1日1回	Day1-5	
Epoch療法	ドキシルピシン（10mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	3週間間隔
	ピンクリスチン（0.4mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
	エトボシド（50mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
	シクロホスファミド（750mg/㎡）	注射	3時間	Day5	
	ブレドニゾロン（60mg/㎡）	経口	1日1回	Day1-5	
CHASE療法	エトボシド（100mg/㎡）	注射	60分	Day1-3	3週間間隔
	シクロホスファミド（1200mg/㎡）	注射	3時間	Day1	
	シタラビン（2000mg/㎡）	注射	3時間	Day2-3	
	デキサメタゾン（40mg/Body）	注射	30分	Day1-3	
DeVIC療法	カルボプラチン（300mg/㎡）	注射	60分	Day1	3週間間隔
	エトボシド（100mg/㎡）	注射	2時間	Day1-3	
	イホスファミド（1500mg/㎡）	注射	60分	Day1-3	
	デキサメタゾン（40mg/Body）	注射	30分	Day1-3	
ESHAP療法	シスプラチン（25mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	3週間間隔
	エトボシド（40mg/㎡）	注射	2時間	Day1-4	
	シタラビン（2000mg/㎡）	注射	3時間	Day5	
	メチルブレドニゾロン（500mg/Body）	注射	30分	Day1-5	
IT（MTX/Ara-C/PSL）療法	メソトレキセート（15mg/Body）	注射	髄注	Day1	3週間間隔
	シタラビン（40mg/Body）	注射	髄注	Day1	
	ブレドニゾロン（10mg/Body）	注射	髄注	Day1	

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
hyperCVAD療法	シクロホスファミド (300mg/m ²) × 2	注射	3時間	Day1-3,	3週間間隔
	ドキソルビシン (16.6mg/m ²)	注射	24時間	Day4-6	
	ピンクリスチン (1.4mg/m ² : MAX2mg)	注射	全開	Day4・11	
	デキサメタゾン (40mg/Body)	注射	60分	Day1-4・Day11-14	
	メソトレキセート (15mg/Body)	注射	髄注	Day 1	
	シタラビン (40mg/Body)	注射	髄注	Day 1	
	ブレドニゾロン (10mg/Body)	注射	髄注	Day 1	
hyperCVAD療法 (至急開始用)	シクロホスファミド (300mg/m ²)	注射	3時間	Day1・4	3週間間隔
	シクロホスファミド (300mg/m ²) × 2	注射	3時間	Day2・3	
	ドキソルビシン (16.6mg/m ²)	注射	24時間	Day4-6	
	ピンクリスチン (1.4mg/m ² : MAX2mg)	注射	全開	Day4・11	
	デキサメタゾン (40mg/Body)	注射	60分	Day1-4・Day11-14	
	メソトレキセート (15mg/Body)	注射	髄注	Day 1	
	シタラビン (40mg/Body)	注射	髄注	Day 1	
highdoseMA療法	メソトレキセート (1000mg/m ²)	注射	24時間	Day1	3週間間隔
	シタラビン (2000mg/m ²) × 2	注射	3時間	Day2・3	
	メソトレキセート (15mg/Body)	注射	髄注	Day 1	
	シタラビン (40mg/Body)	注射	髄注	Day 1	
	ブレドニゾロン (10mg/Body)	注射	髄注	Day 1	
ICE療法	エトボシド (100mg/m ²)	注射	2時間	Day1-3	3週間間隔
	カルボプラチン (AUC:5)	注射	60分	Day2	
	イホスファミド (5000mg/m ²)	注射	24時間	Day2	
MEP療法	ミトキサントロン (6mg/m ²)	注射	30分	Day1	19日間間隔
	エトボシド (80mg/m ²)	内服	1日1回	Day1-5	
	ブレドニゾロン (40mg/m ²)	内服	1日2回	Day1-5	
GDP療法	シスプラチン(75mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ゲムシタビン (1000mg/m ²)	注射	30分	Day1・8	
	デキサメタゾン (40mg/Body)	注射	15分	Day1-4	
IDEA療法	エトボシド (150mg/m ²)	注射	2時間	Day1・2・3	3週間間隔
	イホスファミド (1300mg/m ²)	注射	3時間	Day1・2・3	
	シタラビン (750mg/m ²) × 2	注射	3時間	Day2・3	
G-CHOP療法：初回	オビヌツスマブ (1000mg/Body)	注射	48mg/hで開始	Day1,8,15	3週間間隔
	ドキソルビシン (50mg/m ²)	注射	30分	Day2	
	ピンクリスチン (1.4mg/m ² : MAX2mg)	注射	全開	Day2	
	シクロホスファミド (750mg/m ²)	注射	全開	Day2	
	ブレドニゾロン (60mg/m ²)	経口	1日2回	Day2-6	
G-CHOP療法：2回目以降	オビヌツスマブ (1000mg/Body)	注射	100mg/hで開始	Day1	3週間間隔
	ドキソルビシン (50mg/m ²)	注射	30分	Day1	
	ピンクリスチン (1.4mg/m ² : MAX2mg)	注射	全開	Day 1	
	シクロホスファミド (750mg/m ²)	注射	全開	Day 1	
	ブレドニゾロン (60mg/m ²)	経口	1日2回	Day1-5	
G-COP療法：初回	オビヌツスマブ (1000mg/Body)	注射	48mg/hで開始	Day1,8,15	3週間間隔
	ピンクリスチン (1.4mg/m ² : MAX2mg)	注射	全開	Day2	
	シクロホスファミド (750mg/m ²)	注射	全開	Day2	
	ブレドニゾロン (60mg/m ²)	経口	1日2回	Day2-6	
G-COP療法：2回目以降	オビヌツスマブ (1000mg/Body)	注射	100mg/hで開始	Day1	3週間間隔
	ピンクリスチン (1.4mg/m ² : MAX2mg)	注射	全開	Day 1	
	シクロホスファミド (750mg/m ²)	注射	全開	Day 1	
	ブレドニゾロン (60mg/m ²)	経口	1日2回	Day1-5	
G-BEN療法：初回	オビヌツスマブ (1000mg/Body)	注射	48mg/hで開始	Day1・8・15	4週間間隔
	ベンダムスチン (90mg/m ²)	注射	60分	Day2・3	
G-BEN療法：2回目以降	オビヌツスマブ (1000mg/Body)	注射	100mg/hで開始	Day1	4週間間隔
	ベンダムスチン (90mg/m ²)	注射	60分	Day1・2	
GA101療法：維持	オビヌツスマブ (1000mg/Body)	注射	100mg/hで開始	Day1	8週間間隔
Pola-R-CHP	リツキシマブ (375mg/m ²)	注射	100mg/hrで開始 2回目以降90分	Day 1	3週間間隔
	ポラツスマブパドチン (1.8mg/kg)	注射	初回90分 2回目以降30分	Day 1	
	ドキソルビシン (50mg/m ²)	注射	30分	Day1	
	シクロホスファミド (750mg/m ²)	注射	全開	Day1	
	ブレドニン (100mg/body)	経口	1日2回	Day1-5	

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
pola-BR療法：初回	リツキシマブ（375mg/m ² ）	注射	25mg/hrで開始	Day 1	3週間間隔
	ボラツズマブベドチン（1.8mg/kg）	注射	90分	Day2	
	ベンダムスチン（90mg/m ² ）	注射	60分	Day2・3	
pola-BR療法：2-6回	リツキシマブ（375mg/m ² ）	注射	100mg/hrで開始or 90分	Day 1	3週間間隔
	ボラツズマブベドチン（1.8mg/kg）	注射	30分	Day 1	
	ベンダムスチン（90mg/m ² ）	注射	60分	Day1・2	
BEN+RIT療法：初回	リツキシマブ（375mg/m ² ）	注射	25mg/hrで開始	Day 1	4週間間隔
	ベンダムスチン（90mg/m ² ）	注射	60分	Day2・3	
BEN+RIT療法：2回目以降	リツキシマブ（375mg/m ² ）	注射	100mg/hrで開始or 90分	Day 1	4週間間隔
	ベンダムスチン（90mg/m ² ）	注射	60分	Day1・2	
BEN療法	ベンダムスチン（120mg/m ² ）	注射	60分	Day1・2	3週間間隔
R2（アールスクエア）療法：初回	リツキシマブ（375mg/m ² ）	注射	25mg/hrで開始	Day1・8・15・22	4週間間隔
	レナリドミド（20mg/Body）	内服	1日1回	Day1-21	
R2（アールスクエア）療法：Cycle2-5	リツキシマブ（375mg/m ² ）	注射	100mg/hrで開始or 90分	Day1・8・15・22	4週間間隔
	レナリドミド（20mg/Body）	内服	1日1回	Day1-21	
R2（アールスクエア）療法：Cycle6-12	レナリドミド（20mg/Body）	内服	1日1回	Day1-21	4週間間隔
FAMP療法	フルダラビン（20mg/m ² ）	注射	30分	Day1-5	4週間間隔
2-CdA/MIT療法	ミトキサントロン（10mg/m ² ）	注射	30分	Day1	4週間間隔
	クラリドピン（0.14mg/kg）	注射	2時間	Day1・2・3	
2-CdA療法	クラリドピン（0.09mg/kg）	注射	24時間	Day1-7	4週間間隔
Zevalin療法	リツキシマブ（250mg/m ² ）	注射	25mg/hrで開始	Day1・8	1回のみ
	ゼヴァリンインジウム（130MBq）	注射	10分	Day1	
	ゼヴァリンイットリウム（14.8MBq/kg）	注射	10分	Day8	
VR-CAP療法：初回	リツキシマブ（375mg/m ² ）	注射	25mg/hrで開始	Day 1	3週間間隔
	ドキソルビシン（50mg/m ² ）	注射	30分	Day2	
	シクロホスファミド（750mg/m ² ）	注射	全開	Day2	
	ボルテゾミブ（1.3mg/m ² ）	注射	皮下注射	Day2・5・9・12	
	ブレドニゾロン（60mg/m ² ）	経口	1日2回	Day2-6	
VR-CAP療法：2回目以降	リツキシマブ（375mg/m ² ）	注射	100mg/hrで開始	Day 1	3週間間隔
	ドキソルビシン（50mg/m ² ）	注射	30分	Day 1	
	シクロホスファミド（750mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
	ボルテゾミブ（1.3mg/m ² ）	注射	皮下注射	Day1・4・8・11	
	ブレドニゾロン（60mg/m ² ）	経口	1日2回	Day1-5	
A+CHP療法	ブレンツキシマブベドチン（1.8mg/kg：MAX180mg）	注射	30分	Day1	3週間間隔
	ドキソルビシン（50mg/m ² ）	注射	30分	Day 1	
	シクロホスファミド（750mg/m ² ）	注射	全開	Day 1	
	ブレドニゾロン（100mg/Body/日）	内服	1日2回	Day1-5	
highdoseMTX+highdoseAraC療法	メソトレキセート（3500mg/m ² ）	注射	24時間	Day 1	3週間間隔
	シタラビン（2000mg/m ² ）×2	注射	2時間	Day2・3	
high doseMTX療法	メソトレキセート（3500mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	2週間間隔
PDX療法	プララトレキセート（30mg/m ² ）	注射	全開	Day1・8・15・22・29・36	7週間間隔
SMILE療法	メソトレキセート（2000mg/m ² ）	注射	6時間	Day1	4週間間隔
	エトボシド（100mg/m ² ）	注射	2時間	Day2-4	
	イホスファミド（1500mg/m ² ）	注射	60分	Day2-4	
	L-アスパラギナーゼ（6000K.U./m ² ）	注射	4時間	Day8・10・12・14・16・18・20	
	デキサメタゾン（40mg/Body）	注射	30分	Day1-4	
2/3DeVIC+RT療法	カルボプラチン（200mg/m ² ）	注射	1時間	Day1	3週間間隔
	エトボシド（67mg/m ² ）	注射	2時間	Day1-3	
	イホスファミド（1000mg/m ² ）	注射	1時間	Day1-3	
	デキサメタゾン（40mg/Body）	注射	30分	Day1-3	
エブコリタマブ療法：Cycle1	エブコリタマブ（0.16mg/body）	注射	皮下注	Day 1	4週間間隔
	エブコリタマブ（0.8mg/body）	注射	皮下注	Day8	
	エブコリタマブ（48mg/body）	注射	皮下注	Day15,22	
エブコリタマブ療法：Cycle2-3	エブコリタマブ（48mg/body）	注射	皮下注	Day1,8,15,22	4週間間隔
エブコリタマブ療法：Cycle4-9	エブコリタマブ（48mg/body）	注射	皮下注	Day1,15	4週間間隔
エブコリタマブ療法：Cycle10-	エブコリタマブ（48mg/body）	注射	皮下注	Day1	4週間間隔